АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023		        60
                  с. Маяк
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2024 год

В целях решения вопросов местного значения, установленных положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края в 2024 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк». Нанайского муниципального района Хабаровского края
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						         Д.Ф. Булаев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

от 10.11.2023 № 60

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2024 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1
	2
	4

	1.
	Муниципальная программа "По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2023-2025 годы"
	Администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	2.
	Технические мероприятия по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы "Автомобильные дороги общего пользования местного значения, их обустройство и содержание в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на период 2023-2025 годов"
	Администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	3.
	Муниципальная программа "Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории сельского поселения "Село Маяк" на 2024-2028 годы"
	Администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	4.
	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения "Село Маяк" Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2024-2028 годы"
	Администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	5.
	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2019-2024 годы"
	Администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

______________